Điều 4. Kinh phí thực hiện

Điều 5. Tổ chức thực hiện
Điều 6: Hiệu lực thi hành
V. DỰ KIẾN NGUỒN LỰC, ĐIỀU KIỆN BẢO ĐẢM CHO VIỆC THI HÀNH NGHỊ QUYẾT VÀ THỜI GIAN TRÌNH THÔNG QUA 

1. Dự kiến nguồn lực 

Nhu cầu kinh phí thực hiện Nghị quyết một năm là: 270.837.496.800 đồng (Hai trăm bảy mươi tỷ tám trăm ba mươi bảy triệu bốn trăm chín mươi sáu nghìn tám trăm đồng).
Tổng số kinh phí thực hiện Nghị quyết theo giai đoạn 2026 - 2030 là: 1.272.373.806.600 đồng (Một nghìn hai trăm bảy mươi hai tỷ ba trăm bảy mươi ba triệu tám trăm lẻ sáu nghìn sáu trăm đồng). 

(Đính kèm Phụ lục I, II, III, IV)
2. Nguồn kinh phí thực hiện